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- ESTADO DO PARANÁ -

	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR.
PRIMEIRO REAJUSTE ATA REGISTRO DE PREÇOS 336/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099/2022. 
Extrato de Aditivo Ata Registro de Preços celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa TEREZA PNEUS CNPJ nº. 01.179.914/0001-24. Objeto: registro de preços para possível aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores para os veículos e maquinários do Departamento Rodoviário, Secretaria de Esportes, Secretaria de Educação, Secretaria de Saúde, Secretaria de Assistência Social, Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente e Administração. Data de assinatura: 09/08/2023, FRANCISCA COELHO CPF: 051.379.798-05 JEFERSON DA SILVA COSTA CPF: 953.924.758-68  e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15.
	ITEM
	SALDO
	UND
	DESCRIÇÃO
	MARCA
	UNIT
	TOTAL

	25
	16
	Unid.
	Pneu 175x65 R14 radial (Assistência Social) - RESERVA DE COTA MPE
	GOODYEAR
	341,00
	5.456,00

	26
	80
	Unid.
	Pneu 175/70 R13 (24 Rodoviário 24 Saúde 32 Assistência Social) - RESERVA DE COTA MPE
	GOODYEAR
	339,00
	27.120,00

	35
	04
	Unid.
	Pneu 205x70 R15 radial (Assistência Social)
	GOODYEAR
	618,00
	2.472,00

	39
	06
	Unid.
	Pneu 225x45 R17 (Esporte)
	GOODYEAR
	451,00
	2.706,00
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	37.754,00
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